

Bingocenteret ApS

Nordhavnsvej 4

6100 Haderslev

CVR-nr. 33052472

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2019



Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bingocenteret ApS Nordhavnsvej 4 6100 Haderslev
Telefon	22662166
CVR-nr.	33052472
Stiftelsesdato	01-07-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jens Dixen, Direktør Brian Lasota Dixen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bingocenter, forberedelse og afholdelse af bingo, kiosksalg samt afregning af spiloverskud til spilarrangerende organisationer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 62.947, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 653.164, og en egenkapital på kr. 234.391.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.207.756	1.234.397
Personaleomkostninger	1	-1.127.012	-1.228.111
Driftsresultat		80.744	6.286
Finansielle omkostninger		-65	-30
Resultat før skat		80.679	6.256
Skat af årets resultat	2	-17.732	-1.364
Årets resultat		62.947	4.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-37.053	4.892
Resultatdisponering		62.947	4.892

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		146.217	167.946
Varebeholdninger		146.217	167.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.358	82.714
Andre tilgodehavender		75.638	103.220
Tilgodehavender		77.996	185.934
Likvide beholdninger		428.951	517.336
Omsætningsaktiver		653.164	871.216
Aktiver		653.164	871.216

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		54.391	91.444
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	3	234.391	171.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.013	172.569
Selskabsskat		17.299	7.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.361	519.536
Gæld til virksomhedsdeltagere		100	100
Kortfristede gældsforpligtelser		418.773	699.772
Gældsforpligtelser		418.773	699.772
Passiver		653.164	871.216
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.086.517	1.200.610
Pensioner	10.982	9.089
Andre omkostninger til social sikring	29.513	18.412
	<u>1.127.012</u>	<u>1.228.111</u>

Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 3 medarbejdere (2017: 3).

2. Skat af årets resultat

Skat af Ørets resultat	17.732	1.364
	<u>17.732</u>	<u>1.364</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	91.444	0	171.444
Forslag til årets resultatdisponering	0	-37.053	100.000	62.947
	<u>80.000</u>	<u>54.391</u>	<u>100.000</u>	<u>234.391</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.